
Uchwała  Nr XXXVI/241/2009 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska  

z dnia 30 września 2009 roku 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 82 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach  publicznych (Dz.U.Nr 249, poz. 
2104 z późn. zm.) 
 
 

uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1  

 
Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku pożyczki  bankowej do wysokości 470.000 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie dwóch inwestycji związanych z ochroną środowiska 
a mianowicie: 
− przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Gogolewo do 

wysokości 280.000 zł, 
− budowa zbiorczej kanalizacji sanitarnej z przyłączami do budynków w miejscowości 

Podwilczyn z budową lokalnej mechaniczno – biologicznej oczyszczalni ścieków             
do wysokości 190.000 zł 

 
§ 2 

 
Spłata  kredytu następować będzie przez okres 3 lat w latach 2010-2013 z dochodów 
budżetowych gminy. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

/-/ Marian Adamowicz 
 
 

 


